
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2023.gada 28.septembrī     

Nr.495 

(Protokols Nr.14, 38.§) 

 

Par grozījumiem Balvu novada Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un 

mērķdotāciju sadales komisijas nolikumā 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 53.panta otro daļu, kurā noteikts, ka komisiju 

izveidošanas nepieciešamību, kā arī kompetenci, sastāvu un darba organizāciju nosaka likums, 

domes lēmums vai domes pieņemts nolikums, Ministru kabineta 2001.gada 28.augusta noteikumu 

Nr.382 „Interešu izglītības programmu finansēšanas kārtība” 10.punktu, kas nosaka, ka pašvaldība 

izveido komisiju programmu izvērtēšanai un mērķdotācijas sadalei, Balvu novada Domes 

2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1/2021 “Balvu novada pašvaldības nolikums” 15.punktu, 

kas nosaka, ka komisiju darbību reglamentē pašvaldības domes apstiprināts nolikums, 2023.gada 

21.septembra Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

Izdarīt ar Balvu novada domes 2021.gada 19.augusta lēmumu “Par Interešu izglītības 

programmu izvērtēšanas un mērķdotāciju sadales komisijas izveidi un nolikuma apstiprināšanu” 

(protokols Nr.8, 2.§) apstiprinātajā Balvu novada Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un 

mērķdotācijas sadales komisijas nolikumā (turpmāk – Nolikums) šādus grozījumus: 

1. Izteikt Nolikuma izdošanas tiesisko pamatojumu šādā redakcijā: 

“Izdots saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73.panta pirmās daļas 1.punktu, Pašvaldību 

likuma 53.panta otro daļu, Balvu novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1/2021 

“Balvu novada pašvaldības nolikums” 15.punktu”. 

2. Nolikuma 1.3.punktā vārdus “likums “Par pašvaldībām”” aizstāt ar vārdiem 

“Pašvaldību likums”. 

3. Nolikuma 3.1.punktā vārdu “deviņi” aizstāt ar vārdu “astoņi”. 

4. Noteikumu III sadaļu “Komisijas sastāvs un darba organizācija” papildināt ar 

3.10.punktu šādā redakcijā: “3.10. Komisijas protokoli tiek publicēti Balvu novada 

pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē www.balvi.lv, ievērojot normatīvajos aktos 

noteiktos informācijas pieejamības ierobežojumus.”. 

 

Domes priekšsēdētājs         S.Maksimovs 

http://www.balvi.lv/

